
 

Statutární město Karlovy Vary 
Městská policie 

Moskevská 34, 360 01 KARLOVY VARY 

tel.: 353 118 911, e-mail: posta@mpkv.cz 

1 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

1) Název akce 

„Dodávka zátěžových židlí“ 

 

2) Vymezení plnění zakázky 

Předmětem plnění v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu je dodání dvou zátěžových židlí (křesel), pro 24 

hodinový provoz na operačním středisku.  

 

V rámci předmětu plnění požadujeme: 

 barevné provedení   - černá; 

 materiál – vysoce odolný potah - otěruvzdornost nejméně 200 000 cyklů; 

 vysoká nosnost 150 kg; 

 záruka nejméně 5 let; 

 poté pozáruční servis; 

 výška sedáku od země od 50 cm (pohodlné sezení i pro vyšší postavy) 

 nastavitelná výška sedu plynovým pístem 

 vzduchová regulace v bederní oblasti; 

 výplň sedáku taštičkovými pružinami; 

 ergonomická výškově stavitelná opěrka hlavy;  

 houpací mechanika s aretací v 5 ti pozicích a váhovou regulací 

 kovový kříž s univerzálními kolečky 

 polyuretanové područky 

 doprava a montáž zdarma 

 reference výhodou 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Dodávka zátěžových židlí bude realizována nejpozději do 21 dnů po podepsání objednávky. 

Místem plnění je sídlo Městské policie Karlovy Vary, Moskevská 34. 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek se řídí Zásadami pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Karlovy Vary, přičemž se 

posuzuje ekonomická výhodnost nabídky. Poměr cena / kvalita je stanoven na 70:30, přičemž v rámci kvality bude 

posuzován materiál a způsob provedení.  

 

 



2 

5) Požadavky na prokázání způsobilosti k provedení zakázky 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat způsobilost k provedení veřejné zakázky v rozsahu: 

Živnostenské listy včetně výpisu z obchodního rejstříku v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku. 

 

6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Celková cena za dodávku 2 ks zátěžových židlí v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena včetně DPH 

 

7) Místo pro podávání nabídek, doba v níž lze nabídky podat 

Soutěžní lhůta začíná následujícím dnem po obdržení výzvy. 

Nabídky mohou uchazeči zasílat na e-mailovou adresu zadavatele: m.vlasak@mpkv.cz do 4.6.2014 do 10:00 hodin.  

 

8) Informace 
V případě doplnění informací je kontaktní osobou zadavatele velitel služby OPIS a PCO Robert Churáň,  353 118 

928, mobil 724 184 609, e-mail: r.churan@mpkv.cz. 

 

9) Další podmínky soutěže 

 Soutěž je omezena pouze na tuzemské osoby. 

 Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby vystavení objednávky nebo do zrušení veřejné zakázky 

zadavatelem.  

 

10) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

 nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy 

 soutěžní podmínky změnit 

 soutěž zrušit 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 

 změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích  

 

V Karlových Varech dne 20.5.2014 

                      Bc. Marcel Vlasák 

                       velitel městské policie 

                        KARLOVY  VARY 

   v.r. 

 


